PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 036/2022

A Pregoeira  Oficial  e Equipe de Apoio  do Município  de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 036/2022, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SELEÇÃO, CONTRATAÇÃO E PAGAMENTO DE BANDAS DE PEQUENO PORTE E GRUPO
TEATRAL PARA APRESENTAÇÃO NOS EVENTOS E FESTEJOS REALIZADOS NA SEDE E NOS DISTRITOS
DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA.  EMPRESA: SOLUT SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA,  VALOR:
R$ 1.499.999,00 (Um milhão, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais).  Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 15/06/2022. Alesandra Conceição de Melo – Pregoeira
Oficial.

Edição 3.275 | Ano 14
15 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO PE 036/2022 SRP

Certificação Digital: M6WRSSRW-YPYHL7MV-HKECGCU9-E6PFMTKT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas